
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1288/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công đứng đầu các tổ chức tư vấn,

phối hợp liên ngành do Thủ tướng Chính phủ thành lập

____________________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001.

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Điều chỉnh phân công người đứng đầu một số tổ chức tư vấn, phối hợp liên

ngành do Thủ tướng Chính phủ thành lập như sau:

- Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng làm Trưởng ban Ban Chỉ đạo Quốc gia Dự

án phóng vệ tinh viễn thông của Việt Nam được thành lập theo Quyết định số

989/QĐ-TTg ngày 01 tháng 09 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;

- Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng làm Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Chương

trình giảm nghèo và Chương trình 135 giai đoạn 2006 - 2010 theo Nghị quyết số

10/2005/NQ-CP ngày 05 tháng 09 năm 2005 của Chính phủ;  

- Phó Thủ tướng  Phạm Gia Khiêm làm Trưởng ban Ban Chỉ đạo nhà nước điều tra

cơ bản tài nguyên môi trường biển được thành lập theo Quyết định số 889/QĐ-TTg

ngày 06 tháng 06 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ thay Phó Thủ tướng Nguyễn

Sinh Hùng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15232

